

קרניבל קרוז ליין: סן פרנסיסקו על המים

Posted on 19 בדצמבר 2018 by עוזי בכר



האונייה Carnival Miracle תהיה הראשונה בחברת הקרוזים להפעיל מסלולי נופש מהעיר שכולה גשר שער הזהב

Categories: חדשות, ראשי

Tag: קרניבל קרוז ליין, כריסטין דאפי, סן פרנסיסקו, Carnival Miracle, אנסנדה, מקסיקו, סנטה קטלינה, קרניבל פנורמה

נראה שהשיר המיתולוגי של אריק איינשטיין, "יושב בסן פרנסיסקו על המים" מצטלצל טוב גם בהנהלת חברת השייט קרניבל קרוז ליין שהחליטה בפעם הראשונה להפעיל מסלולי שייט מהעיר שכולה גשר שער הזהב, האי אלקטרוז ואטרקציות אטקטיביות נוספות.

החל מ-19 במרץ 2020 האונייה **Carnival Miracle** תייצג את קרניבל קרוז ליין, בסן פרנסיסקו ותציע מגוון הפלגות הנעות בין 4 ל-15 ימים לאלסקה, הוואי ומקסיקו. בחורף 2020-21 תחזור לסן דייגו, משם יהיו הפלגות של 3 עד 15 ימים.

ההפלגות של 4 ימים מסן פרנסיסקו, באביב ובקיץ, תצאנה בימי חמישי עד שני לאנסנדה, עיר נמל חשובה במערב מקסיקו לחופו של האוקיינוס השקט ומסלולים בני 5 ו-6 ימים לאנסנדה, האי סנטה קטלינה כ-35 קילומטרים דרום מערבית ללוס אנג'לס וסן דייגו.

ה-Carnival Miracle תציע גם הפלגות של 10 ימים לאלסקה , 15 יום להוואי ולפני הגעתה לסן פרנסיסקו תצא האונייה להפלגה של 17 ימים דרך תעלת פנמה לסנטה מרתה וקרטחנה שבקולומביה, לימון ופונטה ארנס שבקוסטה ריקה, פוארטו קצאל שבגואטמלה וקאבו סאן לוקאס שבמקסיקו.

<https://www.youtube.com/watch?v=fH-oUIEes9Y>

המהלך יחזק את קרניבל בחוף המערבי של ארה"ב והצפי שמספר הנוסעים עוד ימשיך לעלות עם הופעת הבכורה של **קרניבל פנורמה** שתאמץ את לונג ביץ' כנמל הבית החל מדצמבר 2019. אונייה חדשה וראשונה של קרניבל קרוז ליין, בחוף המערבי ב-20 השנים האחרונות.

סן פרנסיסקו תהיה נמל הבית ה-19 במספר של חברת הקרוזים בצפון אמריקה, פריסה נוחה וחסכונית לקהל לקוחותיה, כאשר מחצית מאוכלוסיית המדינה נמצאת במרחק של חמש שעות נסיעה מאחד מנמלי הבית .

"קרניבל נחשבת כיום לחברת הקרוזים הגדולה הפועלת בחוף המערבי של ארה"ב והמהלך החדש של סן פרנסיסקו, סן דייגו והשקת קרניבל פנורמה מלונג' ביץ' רק יגביר את נוכחותנו באזור החשוב הזה", אמרה **כריסטין דאפי (Christine Duffy)** נשיאת קרניבל קרוז ליין.

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "[קרוז חלום של הפלגה](#)" הייחודית בעולם הקרוזים

.There are no comments yet